
PRESSVERKET OCH MEGACASTING

GRUPPSTYRELSE 10 

Ordförande
Peter Stojic
Tel: 0708 85 69 43
peter.stojic@volvocars.com

Vice ordf. Sekr. Jämställdhetsansvarig
Sanna Svensson
Tel: 0760 01 42 78
sanna.svensson@volvocars.com

Utbildningsansvarig
Annica Persson
Tel: 0735 45 44 14 
annica.persson@volvocars.com

Informationsansvarig
Zebastian Wangson
Tel: 0722 78 48 93
zebastian.wangson@volvocars.com

Skyddssamordnare 
Kim Ngo
Tel: 0738 61 07 61
kim.ngo@volvocars.com

Kultur och fritidsansvarig
Johanna Grün
Tel: 0761 77 71 17
johanna.grun@volvocars.com

Försäkringsansvarig
Andreas Hagebring
Tel: 0735 71 78 39
andreas.hagebring@volvocars.com

Lokalt huvudskyddsombud
Göran Johansson
Tel: 0728 88 80 95
goran.gj.johansson@volvocars.com
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